(11) Hal; et, omitenla los demás

(12) Los mms. Pl. 1 2 Bg Gt, todos los mms de Russ y las ed Nbg Schf. Hal; actione, insertan Russ y los demás

(13) Los mms Pl 1 2 Bg Gt y las ed Schf Hal; en, insertan las ed Nbg Russ y las demás.

(14) Los mms Pl 1 Bg Gt, y Hal; hac et, la ed Nbg; hac re, el ms Pl 2, y las demás ed

(15) servam, y después pionuntiatum, los mms. Bg Gt

S XV Kal Ianuar Nicomediae, Caess Cons
[294—305]

11 Imp ZENO A ALEXANDRO, viro illustri — Si quando iniuriarum actio, quum inter privata delicta veteres (1) iuris auctores connumerant, a qui buslibet illustribus viris, militantibus seu sine cingulo constitutis, vel uxoribus eorum, vel liberis masculini sexus, vel filiabus, superstibus videlicet patribus aut maritis illustribus, vel si adver sus aliquam huiusmodi personam criminaliter forte movetui, ipsos quidem, qui super iniuria queruntur, inscribere, aliaque omnia, quae in huiusmodi causis de more procedunt, solemniter observare (2) decernimus; licet autem illustri accusatori vel reo, vel uxori, vel liberis masculini sexus, seu filiae itidem illustris superstitis, causam iniuriarum in quounque iudicio competenti per procuratorem et iminaliter suspicere vel movere, sententiam iudice contra eum, qui procuratorem dederit, etsi ipse non adasset (3) iudiciis, sed (4) causam per procuratorem diceret, legibus prolaturo; ita tamen, ut nullus alius idem sibi audeat vindicare vel a nostro numine postulare; sed in ceteris mos iudiciorum, qui hactenus obtinuit, in posterum servetur intactus

Dat V Non Novemb Constantinop Ilo V C
Cons: [478]

TIT XXXVI

DE FAMOSIS LIBELLIS

1 Imp VALENTINIANI et VALENTIS (5) AA editum — Si quis famosum libellum sive domi sive in publico vel quoconque loco ignarus repeperit, aut corrumpat, priusquam alter inveniat, aut nulli confiteatur inventum Sin (6) vero non statim easdem chartulas vel corruperit vel igni consumserit, sed vim eam manifestaverit, sciat, se quasi auctor em huiusmodi delicti capitali sententiae subiugandum Sane si quis devotionis sua ac salutis publicae custodiam gerit, nomen suum profiteatur, et ea (7), quae per famosum (8) persequenda putavit (9), ore proprio edicat, ita ut absque ulla trepidatione accedit, sciens, quod (10), si assertionibus (11) veri fides fuerit opitulata, laudem maximam ac (12) praemium a nostra clementia consequetur. Sin vero minime haec vera ostenderit, capitali poena plectetur Huiusmodi autem libellus alterius opinionem non laedat

PP XVI (13) Kal Mart Constantinop VALENTINIANO et VALENTE AA Cons [365]